dum est, nani dies Dominicaiucidebaiin 8 Jul. iS05.
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"«berii, Quintfni, Remigii et LibertF, que etiam ap-

pellalur prebenda.saneli Trudonis. De eodem. Anno

eodem aut circiler, Jacobus cognomine Juvenis,

prepositus hujtis Ioci, vir discretus et fide dignus,
cum fuisset diversis vicibus a pluribns honestis et

divitibus personis executor lestamenlorum consli-

tulus, in remedium animarum eorumdem acquisivit
cerlos reditus heredilarios, de lestalorum bonis

•
emplos, qui sufflcerent perpetuis temporibus ad 18

minores prebendas, ex quibus quilibet pauper pre-
bendarius habet unum panem, vulgariter dicttim

Iiuesghenoetbroet, de quibus fiunt ex uno vase 14

panes subalbi coloris. Ad istas prebeudas pecunia
non dalur neque farina. Item creditur, quod idem
Jacobus de lestatorum bonis constituit seu augmen-

- lavit prebendas, que in cena Domini pauperibus
intra ambitum claustri distribuunlur, per singulos
unus panis vulgariler huesgenoibroet, ut supra
describilur, et duo alleca ciimuno nigro Turonensi.
Harum prebendarum numerus esl 250. In liujusmo-'
di elemosinarumredditibns idem Jacobus procuravit
solenniler inheredilari abbaiem liimc Willelmum
aulalium nomine monasierii hujus. Deeodem. Item
sunt adhuc 11 panes ex farina non colata, sed

proulmulta defertur, qui exdimidio vase conficiun-
•
tur, et danlnr supercuriam beginarum. A Kalendis

•.Decembris4vasa pisarum coquebaniur in scplimana
pro poilagio (708) pauperum, ad quorum condi-
menlum 3 solidi Lovaniensium dabantur. Fuit enim

grandis caldaria in domoporlarii supra fornaculain

lirmala, ad modum caldarie cervisiarii, ex qua
coctum pollagium in vashrhatisttim ad poriam de-
fefebatur et paiiperibus disiribuebatur. Item. Anno

Domini 1271 , in crastino cpyphanie , domntis

prefalus Jacobus preposilus obiit, qui reliquit
monaslerio 660 libras Lovaniensium et amplius.

. Que pecunia conversa est in finalem sohitionem

omnium debitorttm httjus ecclesie, ita quod hoc
anno abbacia isla, que a 40 annis precedeniibus"
gravibus debilis fuit obligala, nunc nulli in aliquo
lenealur B36.Ilem. Tempore hujtis abbalis, qui cre-

ditur fuisse anno Doniini1252, Crisiianus advocatus

Sancli Trudonis el Ida ejus uxor contulerunt mo-
'

naslerio nostro superius molendinum et medietatem

iuferioris molendini Gorsembruel, ulinde daretur

in die anniversarii ulriusqtie ad pytanciam fratrum

unus modius, et similiter unus modius ad elemosi-

nam paiiperum perpeiue. Item promisit abbas el
"
convenliis pro ipsbrum animabus in allari sancli